
UCHWAŁA NR 1139/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie opłat za korzystanie z systemu Piaseczyński Rower Miejski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
2016r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Ustala się następujące wysokości opłat za wypożyczenie roweru w ramach systemu Piaseczyński Rower 
Miejski:

1) do 20 minut – bezpłatnie;
2) powyżej 20 minut do 60 minut – 1,00zł.;
3) druga godzina najmu – 3,00zł.;
4) trzecia godzina najmu – 5,00 zł.;
5) czwarta i każda następna godzina najmu – 7 zł.;

§ 2. 
Ustala się następujące stawki opłat dodatkowych za korzystanie z systemu Piaseczyński Rower Miejski:

1) opłata inicjalna – 10,00 zł.;
2) opłata za przekroczenie 12-godzinnego okresu wypożyczenia roweru – 200,00 zł.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi    
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E7021B9D-36AC-4A45-8E51-00CEB086B1E8. Podpisany Strona 1




